U. S. Steel Košice, s.r.o.

príloha Organizačného zabezpečenia

Zimné športové hry 2023 – XXVI. ročník
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Zoznam členov Organizačného výboru pre prípravu
Zimných športových hier 2023
	Divízny závod
	Meno a priezvisko
	Telefónne číslo
	email

	Koksovňa
	Viktor Rozenberg
	3 8780/ 0917 097 473
	 vrozemberg@sk.uss.com

	Vysoké pece
	Juraj Bořik
	3 4069 / 0917 704 542
	jborik@sk.uss.com

	Oceliareň
	Jozef Gbúrik
	3 4169/ 0917 097 334 
	jgburikk.uss.com 

	Doprava
	Miroslav Hriňák
	3 9554 / 0917 656 221
	mhrinak@sk.uss.com

	Teplá valcovňa
	Jozef Milanič
	3 6377/ 0917 704 864 
	jmilanic@sk.uss.com 

	Studená valcovňa
	Ján Giba
	  3 7876/ 0917731949 
	jgiba@sk.uss.com 

	Obalová vetva
	Jozef Sciranko
	3 5884 / 0917 704 910
	jsciranko@sk.uss.com

	Zušľachťovne
	Pavol Textoris
	3 4338 / 0917 656 948
	ptextoris@sk.uss.com

	Expedícia
Obalservis
	Marian Starzyk
	3 9334 /  0917 704 423
	mstarzyk@sk.uss.com

	Mechanika
	Miroslav Ferik
	3 8962 / 0917 952 608
	mferik@sk.uss.com

	Údržba
	Oľga Flešárová
	3 4816 / 0917 952 534
	oflesarova@sk.uss.com

	Rúrovňa
	Róbert Bódi
	3 7839 / 0917 952 242
	rbodi@sk.uss.com

	Energetika
Ferroenergy
	Marek Kozák
	3 7370 / 0917 952 505
	mkozak@sk.uss.com

	IT
	Henrik Hric
	63485 / 0917 656 485
	hhric@sk.uss.com

	GM pre kvalitu
	Ján Godina
	3 9404 / 0917 656 141
	jgodina@sk.uss.com

	USS Závodný hasičský útvar
	Daniel Spišak
	3 0816 / 0917704859 
	danielspisak@sk.uss.com 

	USS Labortest
	Ľudmila Karchutňáková
	3 7062 / 0917 543 341
	lkarchutnakova@sk.uss.com

	USS SBS
	Blanka Lechová
	3 4195 / 0903 159 357
	blechova@sk.uss.com

	Expatriates
	Silvia Radvanská
	3 4881 / 0903 656 693
	sradvanska@sk.uss.com

	Štábne útvary
	Lucia Petrovičová
	3 2191 / 0907 452 262
	lpetrovicova@sk.uss.com 

	Organizačný výbor
	Ján Margita
	3 9474 / 0917 952 437
	jmargita@sk.uss.com

	Technické     zabezpečenie 
	Roman Fedák
	62245 / 0917 952 245
	rfedak@sk.uss.com
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